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abs0934
テキストボックス
・担当する部活動を「自身の専門として指導ができる」と回答
　した教職員は、全体の4分の1のみ。
　「専門で指導はできない」との回答が半数を占めている。
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abs0934
テキストボックス
・８割以上の教職員が、部活動の指導には業務負担を
　感じている。


(9) [* L& (8)THIWL(=RIBEZBRLTIVD) IELEZT=A]

WE. EDKSLBEICHBERLTINS D, XKEBEE

48 FOEE
RIENITL LT, wmER —32 (86.7%)
BENTERN
BHIARDBIT &R ->TWS —33 (58.8%)
RESORENIEIZS 4 (8.3%)
EMRRIEENTERN —34 (70.8%)
FHICHRDZ N TELD —35 (72.9%)
F it -6 (12.5%)
0 10 20 30 40

[ Tzt ORZE] - SHBEHFENOETEALLYRAIIITOATNS I L
- EERA — AR
C REAEDBFRAFCHT AL ENBEBSARD > -RED T,
EERBMNMEZ S
* REFEFICES 2GHANEE X VAKT
- BHFETH, EABEEZMENTYH

(3] FERMBEROERCLEEITONT, HELEFESEZLHH,

78 HOE

FREETTOLEMRG

///// HEYBELHL

24.4%
(19)

Z 0t
— 2.5% (2)

O EREETTOEH

[T—EDBEHE
HHEBSH O sxxEugENLEEN
iy S5 TEDER HY. FREDBFTEHT
THHENGES T ATRE ZEDLEEAS N

[ T2 OEIZE] - HBALHBEHNEZOLEENHEEEERSIN, HEICHEBSIES
5 EEHFE L TE S0 & RBRAAL UL
- BEDREE LV L hEREEICESIZALEWVNDLIDT, D
BEEZL(BETED2LYEHEVS, BRDOHFEERBRELERTEH
BEOYBRERELLEHL O TLWADTHRENDRE VRAEZEZ TN
KHEAHDERS, HEBITICLTHLEEETHY ., IBEEEHLLD
AEOHERATEIZEARYIZREZDITTIZLWN+SEHHEELT
FLLY)L. EEEOFDOAMEBERO FS TILNEREFIZEET S
DT, HELPFECBELLEVWENSDELEHLWERS,
NEBIZEEZZETHICDENPIEENH L BDEL, (FLH
NoHENRTW=ANELELEWSRAELHD, — AT, HEFH
NOEEFEEN L TRKR—Y IS TREABITELDE. RED
BERRIZE->TIEFSMLIEEKTETEHRVNFEDLIHTCSE

HATES,
FELNDERZICHEELZET, KANHKRLEZEZEZDHBE
BnHb.

5/10 "=


abs0934
線

abs0934
長方形

abs0934
長方形


(4] HLEEAERBEBORELBLTNACLE  XEREIZET

78 MHEE

5 EFH5IH ©
it] D A

B A DBHIC £ U i 39 (50%)
UrmEncani

SO BAALIZE Y |

A 62 (79.5%)
iE,Q.ﬁ{& 6
EROFDI &Y 39 (50%)
ERORIHEE L L
D =—XI 22 (28.2%)
B BNTHEL
REE OB DB 0
THEBR SR TNEL 19 (24.4%)

Z0it 16 (20.5%)

52 (66.7%)

0 20 40 60 80

[ T2 OEZE)] - BECLIZHABEOELHDLEFTE Lo -TLWEDIX, ERIFEAE
NEETHY. BEHRELNTHLARBIZBW Y EBIZENKE
MELTETHELTWLS A,

- BREIMRERICKEY . REEREEFZTOHIFICHE>TIVS,

- BLHDOHE~DBKRTAER

- PEERNOFEEICHEIELNDE I L,

- BEEBNTOEEY, THTEHHEEMN,

- FEADEKREDEBTEHAZLDIZ, FBRHEMIZOSIATIS,

- E{ENBRE.

- RIBFOZICIEPEBFEDEMIZEY . FOOHEFIEERENLZ AL S
IZHE>TLFEL, EEFEOHRENBELE >TSS

- RERHSHLEL, BHTAROERBAERNLL,

HERBATRERD 5L,

C AKRIE) a—F - DTRAFESEL LUV, £#EE5FNE
HFEYVEFHLVRIETOREFH#LL,

C BRICKBZBICIDRY . BEEOIELE
CESNERSTILER. B BADEN) ICLPTHOBRBESDEN 4 E

- PREEEBEZESUMOME., ZBEDOEHICEHL T, HEHIEE
DEENECERBINGL G- ETRI > TWWHHE,

- FLEIHANMLGLOT, FIERFMICERIIHTOINS,
FEEICLTIELLDDAESIHLEZAL VMR, RAAR—YEOEMETSIESE
THRREFIERYIZKEEFS, KETHTEB2IZEELTDKRAE
BLBY, ZORDREBOERADHZE2HITTEHEL, BIRODEEN
WEWSABBEIOHRAFLEZRITAELZ ST, EROFHAN
WELDTKRE, B CEIZRBOHIEENSNTLEDITTE
B, HRBEBICHE2 Y LTHLLEESHELSTESDIE
FELH=H, BEHIIR L TETABEADOBETIEILEL . HEDEE
BEBAWNVEATEZTW IENEETH D,

C FELEZLERDTRIDOTEHALEL., COEBEBBELHAENERIC
BESETIHDERLNEL ONGIBIRRLAGL ., BEAHED
FLZFLHBEEBNADIEIZTODVTHBEZEENESEZTLSD
T KL M2 T, —ACB2LE->TEAL,
BRIEFEGZEIZY—9 L=y,

- WEEBADREIC. BBEELREZORTELNH S,
BEBEEIRS VT4 T7EERBWNGASRIEIZHO>TLNSEA,
REZX THELAEMSHZVET EB->TWVS, )

6/10 R—2


abs0934
長方形

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線


[E5] ZEBAEMNHFEIDIBEETICEICDONT, ES5FEZSD  XEHEET

78 DO

BBEMNMEETH LN
ZFELW
IEEEE L CEFEDORE
AL, BEDWPYHL
IZ2Hh 3B
EMMGEENTELRLN
HBEENSE CEFED-R
[Z+RIZEZ DAL

FRADEFREL T TERE
ISBHhBC LIy, 58
PEHEDRRAAIKL H D

BB, ARREIIS SR8
B BAERISHY .
SHEIZE-oTLS

Z0ith

— 7 (9%)
30 (38.5%)
— 46 (59%)
10 (12.8%)
67 (85.9%)
9 (11.5%)
20 40 60

80

[ TZnih) OEE]

- ZFENMEEELEVWERSEMORESHNIE, HEEEENE

LWWERS, FORAIEEF YL DTS, IEELEVLHEALEL
HiEIE. REFLEEDODEREEZRDT, BLEEIWERS,

C RPYLDARPY BLOARZLAS T OWMEEAS BRI

ERS, EEDZ—XITCZABBEABIE, MY 5 THICHEBY
[CHEH TE HEMAARL LY,
(BENFERT 5351, ERTHNIELLY)

- ERAEELTEL LV, BEAHIEIRCAMNRL,
- BEDOBEAREDORLRELRETH D, MEFHHEICL - T,

BRHEE BMPEM) FOXRRICXEASAHIGESHY ALY

- PYLVDANTERREIC, BEGARERTESRRICLEZLLWY,
- DBREZTEBADS L. KADNLGCRBEHITEMNRFSATNDZ &

AEMLLY

- EFRTHENEGHFZ L TOSIRENEELLE-TWS,
- ZLEL. ERBERAEMLL,
- BB EYNRY . LIEFPHEHOEEEZHANEETITAS

B TIEGEN

7110 R—2



abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
長方形


(6] (1)RE. EDEFES5TEHON TS FREEBOMISEITIOEIE(C

by, ZREBESZHEISTENBSCLICOVTOHLE=DEZ (L
bhdEL 2.6% (2)

78 SO
® =x 2.6% (2)

EbbmhEWRIE

R*t

5.1% (4) ®ELont
WRFER

41.0%
(32)

) FRMBEBOMBERBITICHLT, AFIT I LEHLHD  KEREE

78 SO

EREUERIC(TA L 28 (35.9%)
-2 EEOEBDOER

\Eg - o
SEBND R —51 (65.4%)
AR D EHE E DR —15(19.2%)

SZHADOHBER EDXR —15(19.2%)

%ggéﬁ?méﬂ: 1—28 (35.9%)

EMMEEAZT SN 54 (89.2%)

ORI ADE L —27 (34.6%)

BHOE > BET B )
EONTES 19 (24.4%)
LA D BIBEHI ot
DIEMN D

B L —3 (3.8%)

Z0ith — 4 (5.1%)
0 20 40 60 80

[Tzt OREIZE] - HTELEF—LAKR—IYNTES,

- BoVMEBHEACTHEZBELEAEA DS,
EBERBTELODA, EEBITLETINAIOEPYLANELRLDR
BLDOT, BAOERKIZH LT, BbondEBanHHEELL.

- BZBDADEMMICLELZDOTEVD, TOSATFHFEESADEE
[CRBECEEDEVNVIHETLSHDT, LHEOTHNIETFEH - KEHD
MR <. T2 EBITTEELLEL,

- HREETEZAMALLGL T, HETELHAICEELEND
RENBIZRATS, #MNTBBLLECAHT, SERZEOA
NRBIZLGDL, BRRAZEADINE,
FIHREMEFBRITILADHREERR L ZTNIEE SN,
FERS VT4 7ITEVEEZSE DL L., EOBEOLT YD
BWILAGSHEL, BEBEL > THERICHEAXZILHON LD T
O, FEERMICHBEHREEZITAHDOTIILGES S,

8/10 R—Y


abs0934
テキストボックス
・教職員は、部活動
 　の地域移行の動き
　には圧倒的に
「賛成」意見が多数。
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abs0934
テキストボックス
・部活動の地域移行後も
　自身が指導者として
　関わりたいとする教職員
　は、非常に少ない。
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